

HECK ApS

Svanehøj 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 67 48 45

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

Knud Moesgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HECK ApS Svanevej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 67 48 45 Stiftet: 3. marts 2014 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Knud Moesgaard Sørensen Hanne Jonassen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ludwig Invest ApS
Dattervirksomheder	Techno-Matic A/S, Granlidevej 22, 9600 Aars Farmer Products ApS, Granlidevej 22, 9600 Aars Bent Tram A/S, Halkjærvej 20B, 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 6.875 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.063.058 mod 185.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.875	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.068.437	194.327
Resultat før skat	-1.061.562	183.327
Skat af årets resultat	-1.496	2.420
Årets resultat	-1.063.058	185.747
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	185.747
Disponeret fra overført resultat	-1.063.058	0
Disponeret i alt	-1.063.058	185.747

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.342.444</u>	<u>3.410.881</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.342.444</u>	<u>3.410.881</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.342.444</u>	<u>3.410.881</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.937.354	546.115
Udsudte skatteaktiver		0	21.061
Andre tilgodehavender		<u>3.313</u>	<u>3.313</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.940.667</u>	<u>570.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.940.667</u>	<u>570.489</u>
Aktiver i alt		<u>5.283.111</u>	<u>3.981.370</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	87.400	87.400
Overført resultat	<u>2.403.324</u>	<u>3.466.382</u>
Egenkapital i alt	<u>2.490.724</u>	<u>3.553.782</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.787.141	412.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.496</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.792.387</u>	<u>427.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.792.387</u>	<u>427.588</u>
Passiver i alt	<u>5.283.111</u>	<u>3.981.370</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution for dattervirksomheders bankgæld i Danske Bank og Sydbank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør pr. 30. april 2020 t.kr. 3.199.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ludwig Invest ApS, CVR-nr. 32661572 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
